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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525508T

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit CONMETA21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/202117/03/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  RUSHKULL Rruga Gjergj Meta 1, ndertesa 
nr.48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se lire private ne fushen e ndertimit 

dhe te rikonstruksioneve ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi; Ushtrimi i veprimtarise dhe sherbimeve te ndryshme. 
Import-eksport te dyerve dhe dritareve.
Ardit Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CONMETA21
E-Mail: ing.ardit.meta@gmail.com  
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Telefon: 0693805028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674319-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697469-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Meta")                      Nga data "05/05/2021             
Ne daten "05/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Arbri Tota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703503-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se lire private ne fushen e ndertimit dhe te 
rikonstruksioneve ne perputhje me legjislacionin ne fuqi; Ushtrimi i veprimtarise dhe 
sherbimeve te ndryshme. ")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise se lire private ne 
fushen e ndertimit dhe te rikonstruksioneve ne perputhje me legjislacionin ne fuqi; 
Ushtrimi i veprimtarise dhe sherbimeve te ndryshme. Import-eksport te dyerve dhe 
dritareve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0F596B-64DF-4DB9-A495-2B31FC8FE7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DEDA8-122B-404F-968C-684B747546BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDAC0B-0A0C-4780-A489-40EEFD4B7647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB12D1-24F2-4951-AB05-CC49B75591C3
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(i nëpunësit të sportelit)


